nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

Obwune

BepTukanbHoe pa3pelleHne

BCTpoeHHaﬂ aKyCTUKa

BbicoTa (6e3 noacTaBKu),MM

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

FapaHTus (mec.)

rnybuHa useTa,omnTt

FopuU30oHTaNbHOE paspeLleHne

Onsa renmepos

MN30rHyThIN 3KpaH

Konn4yecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI

Konvn4yecTtBo pa3bemoB USB

Pagwnyc nsrmnba
Cepusi (MOHUTOpPA)
LiBeT pamku

WnpwrHa ToBapa,MM

JHepronoTpebsieHne B pexxnume oxxngaHus,BT

JHepronoTpebneHue,BT

Twn pa3bema USB

ApPKOCTb 3KpaHa,ka/m2

Pasbem S/PDIF

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHunTop LG 44.5" UltraGear
45GS95QE-B 4epHbin OLED LED
21:9 HDMI M/M maToBada HAS Piv
1500000:1 1300cd

45GS95QE-B.ARUZ

1440
LA

457

12

10
3440
OA

OA

1

2

3

800R
UltraGear
YepHbIN
992.7
0.5

57.5
USB 3.0
1300

OA



sales@nag.ru

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Pa3sbem USB OA



	Монитор LG 44.5" UltraGear 45GS95QE-B черный OLED LED 21:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 1500000:1 1300cd
	45GS95QE-B.ARUZ
	Общие



