



Монитор LG 44.5" UltraGear 45GS95QE-В черный OLED LED 21:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 1500000:1 1300cd

45GS95QE-B.ARUZ

Описание

Общие

Вертикальное разрешение	1440
Встроенная акустика	ДА
Высота (без подставки),мм	457
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Глубина цвета,бит	10
Горизонтальное разрешение	3440
Изогнутый экран	ДА
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	2
Количество разъемов USB	3
Радиус изгиба	800R
Серия (монитора)	UltraGear
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	992.7
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	57.5
Тип разъема USB	USB 3.0
Яркость экрана,кд/м2	1300



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Разъем S/PDIF	ДА
Разъем USB	ДА
Для геймеров	ДА